АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХИЛОКСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
               19 января  2024 года                                                                    № 07
г. Хилок

О признании утратившим силу распоряжение администрации городского поселения «Хилокское» от 20.10.2023 года № 107 «Об утверждении состава межведомственной комиссии  по рассмотрению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, согласовании переустройства и перепланировки помещений, признание жилого помещения непригодным для проживания, а так же признания зданий аварийными и подлежащими сносу на территории городского поселения «Хилокское».
В связи с приведением нормативной правовой базы городского поселения «Хилокское» в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения «Хилокское» постановляет:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения «Хилокское» от 20.10.2023 года № 107 «Об утверждении состава межведомственной комиссии  по рассмотрению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, согласовании переустройства и перепланировки помещений, признание жилого помещения непригодным для проживания, а так же признания зданий аварийными и подлежащими сносу на территории городского поселения «Хилокское».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом  городского поселения «Хилокское».
Глава городского
поселения «Хилокское»
           С.А. Чендылов